dignidade às famílias beneficiadas, atendendo ao interesse público e ao direito 

constitucional à moradia digna. 

IV – DO FORNECEDOR 

Denice Flores Bortolomedi Laurini – ME 

CNPJ nº 10.388.083/0001-91 

Endereço: Rua Frederico Schroeder, nº 1037, Centro, Mormaço/RS. 

V – DO VALOR 

O valor total da contratação é de R$ 13.628,93 (treze mil, seiscentos e vinte e oito reais 

e noventa e três centavos). 

VI – DO PRAZO E CONDIÇÕES 

O fornecimento dos materiais ocorrerá conforme demanda da Secretaria Municipal da 

Habitação e Assistência Social, mediante solicitação formal, com pagamento após a 

entrega e apresentação da respectiva nota fiscal.